
沖 ト 協 発 第１７１号 

平成３０年１１月１４日 

 

貨物運送事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会 

会 長  佐次田 朗  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

働き方改革の推進に向けた労働時間に関する 

法制度等説明会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、働き方改革に関する法律が公布され、２０１９年４月１日からの施行に向け労働基準法

等の改正が進んでおります。 

 当協会としましては、改正された労働基準法等についてご理解いただき、遵守していただくた

めに下記及び別紙のとおり説明会を開催することと致しました。 

 つきましては、業務ご多忙と存じますが、代表者、各管理者の方々に多数ご参加いただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時   別紙参照 

 

２．開催場所   別紙参照 

 

３．申込方法   地域ごとに会場・日程等が異なりますので、ご希望の地域を選択し、別添 

申込書に会社名・参加人数等必要事項を記入し当協会宛て郵送又は FAX 

にてお申込みください。 

 

４．お問合せ   （公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 

〒900-0001 那覇市港町２－５－２３ ２階 

TEL：０９８－８６３－０２８０  FAX：０９８－８６３－３５９１ 

以上 



別 紙 

（公社）沖縄県トラック協会 あて 

FAX：０９８－８６３－３５９１ 

働き方改革の推進に向けた労働時間に関する法制度等説明会 

申 込 書 

 

平成   年   月   日 

 

会社名                    

 

連絡先                    

 

担当者                    

 

◇ご希望の地区の欄に参加申込人数をご記入下さい。 

地区 開催日時 開催場所及び住所 参加人数 

※那覇 

（南部） 

１２月５日（水） 

14：00～17：15 

九州沖縄トラック研修会館 ５階 

那覇市港町２－５－２３ 

 

北部 
１２月６日（木） 

14：00～15：00 

伊差川地区会館 

名護市伊差川３１－１ 
名 

中部 
１２月１２日（水） 

14：00～15：00 

沖縄市産業交流センター 

沖縄市泡瀬１－１１－２５ 
名 

八重山 
２月２０日（水） 

13：30～14：30 

八重山トラック事業協同組合２階 

石垣市真栄里８６５－１１ 
名 

宮古 
２月２２日（金） 

13：30～14：30 

宮古地区トラック事業協同組合２階 

宮古島市平良久貝１２０５－１ 
名 

 

※１２月５日（水）の那覇・南部地区の開催につきましては、事前にご案内しております「労働セ

ミナー」（沖ト協発第１６９号）でご説明致しますので「労働セミナー参加申込書」にてお申し込み

ください。 

申込の締切は各説明会の開催１週間前までにお願い致します。 


